СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2018 года                       № 79
           п. Белоусово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 21.02.2013 № 192

 Рассмотрев письмо Комитета по управлению имуществом Администрации Вытегорского муниципального района от 09.10.2018 № 706, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 21 февраля 2013 года № 192 «О создании зоны отдыха «Водохранилище»» изменение, заменив в пункте 1 слова и цифры «13000 квадратных метров» словами и цифрами «30000 квадратных метров».
1. Внести в Положение, утвержденное указанным решением изменение, заменив в пункте 2 слова и цифры «13000 квадратных метров» словами и цифрами «30000 квадратных метров».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина